
Pachet legume fructe

I.D.: 104684391

Data publicarii	21.10.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 712,91 RON - 712,91 RON

Descriere: Oua- 120 buc x 1.00 leu= 120.00 lei Banane EC cal. I- 37 kg x 6.50 lei= 240.50 lei Mere RO cal. I- 20 kg x 4.90 lei= 98.00 lei Struguri fara samburi- 11 kg x 14.90 lei= 163.90 lei Patrunjel radacina POL I- 5 kg x 6.90 lei= 34.50 lei Dovleac RO I- 16 kg x 3.50 lei= 56.00 lei
Total: 712.91 lei
